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J""*i"u n...u"r* li,.;;;;. a"at pe,'at r.-tra t"lsul in declaralii, declar pe proprie rispundere

,;il;;;;t; cu familiar) defin urmdtoarele:

; ii p.i"i"-iri" te inlelege solul/sojia 9i copiii aflaJi in intretinerea acestora

, I' Bunuri imobile

1. Terenuri
NotA:
S.-ui, a".tutu i"clusiv cele aflate in alte ldri'

* categoriiie indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenun

" ,;'#:+i1?.',:,*:l::TJ:y, ilt:'1 !ly,l::J:?:::,.*#:l#oprietarurui 
(titurarur' solurisofia' coplul)'

'##utl-1,1ittJil;;oJ,];l*"' ""i"-p*" ei numele coproprietarilor'

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte larl

hr,t"-.rri:t, rii



* Categoriile indicate sunt: (1) apartanrcnt; (2) crrsir rh-r krcuit, (3) casd de vacanli; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul burrulilol plo;lrii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pirrlc ;i lttttttcle coploprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractorrc, rnuqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit logii

Ailril'nJLt'r:; Y-l !>i: (,€L.i2 ft il ,7fr( t C,(NTAt*T

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijutcrii, obiecte de artl qi de cult, colec(ii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare

insumatd depigeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare deplgeqte 3.000
ultimele 12 luni

de euro fiecare. si bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancarc, fonrluri rlc invrrstitii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarca irrsurrratir r luturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in birnci sau ins{itu(ii tinanciare din streindtate.

t_

*Categoriile indicate sunt: (l) cont culent sou echivalente (inclusiv card); (2) depoztt bancar sau
echivalente; (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclu,riv .fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{n insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdindtate.fln

*Categoriile indicate sunt. (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in.tocieldli comerciale; (3) imprumuturi acordale in nume personal.



an:
3. Alte active producitoare dc vonituri rrrlc, earc insumate depiqesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara tnclusiv cele aflate in stririnillillc.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in bcncliciul unui tert, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumat:i :r tuturor ircostora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc aounrulate in sfAinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fald de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organizafii, societd{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i nalionale sau
institu{ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

+Se excepteazd de la declarare cadourile $i tataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I l-Iea



i VII. Venituri ale declarantului Ei alc rrrcrrrbrilor siri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 511/2003 privinrl (hdrrl liscll, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provcrritc tlin sLr.iIiniltate.



Prezenta declaralie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor mentionate'

Data comPletirii

,t.t.. fl.6...a /. r..........

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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Semndtura
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